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Wstępne wyniki spotkań X rundy (bez protokołów meczowych):  
 

III Liga  
Przydomek 3 - 3 AZS UKW  UKS OPP DH 1 - 5 AZS UMK  
UKS MDK Nr 1 1,5 - 4,5 Torfarm-64  Baszta II 1,5 - 4,5 MLKS Solec  
Rotmistrz II 5 - 1 MKS EMDEK  Ósemka 2 - 4 Łucznik  
 

Liga Okręgowa  
Rotmistrz III 2 - 4 Torfarm II  Ósemka II 5 - 1 Chemik II  
Krajna 2 - 4 Wiatrak  Merkury 3 - 3 Unia Gn.  
OSiR G-D 5 - 1 NOK Krajan  MKSzach 1,5 - 4,5 Łucznik II  
 

A-Klasa  
Wieża 2 - 3 MCK AK  LZS Szubin 4,5 - 0,5 Rojewo  
Jeżewo 4 - 1 Łuczniczka  Myśliwiec 2,5 - 2,5 UKS OPP II  
Ósemka III 3 - 2 CK Łubianka  Chemik III 1 - 4 Łubianka II  
Ósemka IV 2,5 - 2,5 Gambit  UKS MDK Nr 5 3,5 - 1,5 Przydomek II  
Mrocza +:- walkower z Gambitem II  UKS OPP III 3 - 2 Rotmistrz IV  
Wiatrak II 2 - 2 Chemik IV  Kasztelan – pauza 
 
W meczu A-Klasy; partia TOMASZEWSKI - KOŁODZIEJSKI została zweryfikowana -:+ dla MCK AK, 
ponieważ w zespole Wieży na IV szachownicy musiał wystąpić Jerzy WOJCIECHOWSKI, który grał 
tylko cztery partie.  
 
W meczach ostatniej rundy III Ligi i LO muszą jeszcze wystąpić następujący zawodnicy, którzy nie 
rozegrali jeszcze pięciu partii: Tomasz PACUSZKA, Henryk MILEWSKI i Marek STAŚKOWSKI. 
 
Awans do Ligi Okręgowej z A-Klasy uzyskały: MCK Aleksandrów, LZS Szubin i Zryw Jeżewo. 
 Z Ligi Okręgowej spadną Krajna i Unia Gniewkowo o trzecie miejsce walczą NOK Krajan, Merkury, 
Rotmistrz III i MKSzach.  
 
Awans z Ligi Okręgowej zapewnił sobie Wiatrak, o drugie miejsce walczą jeszcze Chemik II i OSiR 
Golub-D. Znajdująca się na drugim miejscu Ósemka nie może awansować, podobnie jak w A-Klasie, 
ponieważ klub posiada zespoły w wyższych klasach rozgrywek. 
 
Spadek z III Ligi prawdopodobnie przypadnie zespołowi AZS UKW, o drugie miejsce walczą jeszcze 
Przydomek i Baszta II. Ewentualni spadkowicze będą mieć jeszcze nadzieję w rozgrywkach II Ligi, z 
której może wprawdzie spaść kilka zespołów z naszego Regionu, albo też zwolni się miejsce w III Lidze 
jeśli żaden z uprawnionych nie spadnie z II Ligi. 
 
Awans do II Ligi praktycznie zapewnił sobie AZS UMK. 
 
Ostatnia runda tegorocznej edycji DMR będzie rozgrywana w dniu 6 kwietnia br. Końcowy komunikat i 
sprawozdanie z rozgrywek będzie wydany dopiero po otrzymaniu kompletu dokumentów meczowych. 
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